
Město Turnov
se sídlem Antonína Dvořáka 335,511 01 Turnov

zastoupené Ing. Tomášem Hockem, starostou

Písemná zpráva o hodnocení nabídek

v rámci zjednodušeného podlimitního řízení na stavební práce

v v

„Rekonstrukce střešní krytiny v ZS Turnov, Zižkova č.p. 525“

Komise se sešla k jednání dne 1.4.2019 v zasedací místnosti č. 215.

Členové komise: Ing. Tomáš Hocke - starosta Města Turnova

Ludmila Těhníková - vedoucí odboru správy majetku 

Dagmar Brabcová - člen kontrolního výboru 
Ing. Miroslav Šmiraus - tajemník městského úřadu 

Ing. Miroslav Chrumko - investiční technik 

Marcela Pilská - odbor správy majetku

Zadávací řízení bylo zahájeno zveřejněním na profilu zadavatele, a to dne 6.3.2019. 
Prostřednictvím profilu zadavatele byly osloveny níže uvedené firmy.

WAKOS, s.r.o. 62241834

TBK STŘECHY NOVÁ PAKA s.r.o. 27471241 

STŘECHY - HOMOLKA, s.r.o. 26383721

PZ TRADING s.r.o. 26850486

Miloš Novák 27252540

Zeman Martin 16788079

MAKAL s.r.o. 47451416

Linea střechy s.r.o. 26410249

i



46036768Ing Jiří John

Milan Fojt 

FAIGL s. r. o.

Chýle s.r.o.

Chybak s.r.o.

DKK Stav s.r.o.

Milan Szabo

Realitní a stavební společnost s.r.o. 

STAV-AGENCY s.r.o.

PÁRIO s.r.o.

69868964

25933540

27118070

04900154

27349187

66079721

41432037

25482505

25288555

Zadavatel obdržel v termínu do 29.3.2019 do 10:00 hodin elektronicky přes profil zadavatele níže 
uvedené nabídky.

Pořadí Název společnosti Datum a čas 
doručení

Nabídková cena bez 
DPH/s DPH
Varianta 1.

Nabídková cena bez 
DPH / s DPH
Varianta 2.

1.
3 K stav servis group s.r.o.

24.3.2019
21:09:24

6 312 476,87/
7 638 097,013

6 331 405,47/
7 661 000,619

2.
Stanislav Záhon

25.3.2019
8:26:07

5 593 754,10/
6 751 925,96

5 786 837,61/
6 985 557,01

3.
TESAŘEM s.r.o.

28.3.2019
17:13:42

6 806 171,27/
8 226 504,44

6 925 444,97/
8 370 825,61

Zadavatel požadoval ocenit variantu 1. - v krytině a klempířských výrobcích - materiál 
pozinkovaný plech FeZN + polyesterová úprava 25 mikrometrů a ocenit variantu 2. - 
v krytině a klempířských výrobcích z hliníkového plechu AI + dvojitý vypalovaný lak.
Zadavatel vyhodnotí nabídky na variantu 1) a na variantu 2). Zadavatel rozhodne, kterou 
variantu bude požadovat a v této variantě vybere nej vhodnější nabídku dle nejnižší nabídkové 
ceny.

Komise hodnotila podle jediného hodnotícího kritéria, a to podle nejnižší nabídkové cena bez 
DPH. Komise stanovila pořadí účastníků od nejnižší nabídkové ceny po nejvyšší.
Komise se v rámci posouzení nabídkové ceny rovněž zabývala výší nabídkových cen ve vztahu 
k předmětu zakázky a zkoumala, zda některý z účastníků nepředložil mimořádně nízkou 
nabídkovou cenu. V této souvislosti komise konstatovala, že nabídkové ceny účastníků odpovídají 
předpokládané ceně zakázky a žádná nabídková cena není mimořádně nízká.

2



Pořadí doručených nabídek dle hodnotícího kritéria — ncjnižší nabídková cena: - varianta 1.
pořadí Název společnosti IČO Cena bez DPH/ s DPH v Kč

1. Stanislav Záhon 86736558 5 593 754,10/ 6 751 925,96
2. 3 K stav servis group s.r.o. 06885845 6 312 476,87/7 638 097,013
3. TESARM s.r.o. 28591313 6 806 171,27/8 226 504,44

Pořadí doručených nabídek dle hodnotícího kritéria - neinižší nabídková cena: - varianta 2.
pořadí Název společnosti IČO Cena bez DPH/ s DPH v Kč

1. Stanislav Záhon 86736558 5 786 837,61/6 985 557,01
2. 3 K stav servis group s.r.o. 06885845 6 331 405,47/7 661 000,619
3. TESARM s.r.o. 28591313 6 925 444,97/ 8 370 825,61

Dle jediného hodnotícího kritéria - nejnižší nabídková cena - varianta 1. byla jako nejvhodnější 
vyhodnocena nabídka účastníka Stanislav Záhon, IČ: 86736558, který předložil nejnižší 
nabídkovou cenu Kč 5 593 754,10 bez DPH / Kč 6 751 925,96 s DPH.
Komise v nabídce tohoto účastníka posoudila splnění podmínek účasti v zadávacím řízení 
uvedených v zadávací dokumentaci. Konstatovala, že účastník splnil všechny podmínky účasti 
v zadávacím řízení.
Dle jediného hodnotícího kritéria - nejnižší nabídková cena - varianta 2. byla jako nejvhodnější 
vyhodnocena nabídka účastníka Stanislav Záhon, IČ: 86736558, který předložil nejnižší 
nabídkovou cenu Kč 5 786 837,61 bez DPH/Kč 6 985 557,01 s DPH.
Komise v nabídce tohoto účastníka posoudila splnění podmínek účasti v zadávacím řízení 
uvedených v zadávací dokumentaci. Konstatovala, že účastník splnil všechny podmínky účasti 
v zadávacím řízení.

Jednání komise bylo ukončeno dne 1.4.2019 ve 14:15 hodin 

Jména a podpisy členů komise:

Ing. Tomáš Hocke

Ing. Miroslav Chrumko 

Ludmila Těhníková 

Dagmar Brabcová 

Ing. Miroslav Šmiraus 

Marcela Pilská

3




